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 Wspomnienia o zmarłym niedawno papieżu – 

seniorze zajmują wiele miejsca w nowym numerze tygodnika 

„Idziemy”: jest przypomnienie dat z jego życia, jest 

podsumowanie jego dorobku teologicznego, relacje, których autorzy 

zaświadczają o gorliwej i pokornej wierze Benedykta XVI, jest też 

reportaż z uroczystości pogrzebowych. Poza tym tygodnik 

„Idziemy” przedstawia czytelnikom „Dom wspaniałych serc” – 

wspólnotę mieszkającą na obrzeżach Warszawy, dom w którym 

każdy może być wysłuchany. Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapewne 

zainteresuje spotkanie z kolejnym artystą, który podjął się 

stworzenia jednego z nowych obrazów Jezusa Miłosiernego, 

zapewne warto przeczytać artykuł o ojcostwie i wywiad z doradcą 

prezydenta „Młodzież na cyberrozstaju”.  

Zawsze zachęcamy też do lektury innych tygodników katolickich (do nabycia w kioskach i salonikach 

prasowych). W tym tygodniu warte uwagi są szczególnie:  

W „Gościu Niedzielnym” zaprezentowano opracowanie „Jak umierali papieże?” 

(artykuł rekomendowany na okładce), jest również w „Gościu”, w nawiązaniu do 

Dnia judaizmu artykuł „Nasi bracia Żydzi” (Temat Numeru). Poza tym „Gość 

Niedzielny” przekonuje, że święty Józef to „Patron na trudne czasy”, a w wywiadzie 

z socjologiem poznamy przyczyny braku wiary u młodzieży („Czy musimy mieć 

wzorce?”).  

„Niedziela” w tym tygodniu pomaga znaleźć odpowiedź na pytanie, na czym polega 

skuteczność modlitwy (artykuł o „modlitwie w świetle ewangelii”), dowiemy się tam 

również, kto jest pomysłodawcą Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan. W cyklu 

Osobowość „Niedziela” przypomina „Władcę piorunów”, czyli Nikola Teslę, 

któremu świat zawdzięcza powszechny dostęp do prądu, a w cyklu Nasze sprawy 

poznamy „nową odsłonę bezdomności” spotkamy się. Dołączony do „Niedzieli” 

dodatek (tygodnik „Bliżej życia z wiarą”) przedstawia osobę, która „Modli się 

tańcem” i zachęca, aby wobec najbliższych nie bać się „Siły przytulania”.  


